




		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												


Toggle Navigation	Úvodní stránka
	Živá Voda
	E-SHOP	Úprava pitné vody
					Ionizátory vody		Generátory vodíkové vody
		Filtrace vody		Filtry do sprchy
		Náhradní filtry		




		


	Kvalita vzduchu
					Generátory ozonu




		








	Služby
	Blog
	Kontakt



	WooCommerce Cart0








		
					

											
			
						
				

					
									
				Ionizací vody se zabýváme nejdéle v ČR.

Vyčištění vody | Změkčení | Úprava pH | ORP | Molekulární vodík

Domov | Kancelář | Provozovna






Jsme exkluzivním dovozcem ionizátorů a filtrací vody 








Nabízíme kvalitní přístroje pro zdravý život.

Všechny naše přístroje certifikovala nejpřísnější nezávislá světová autorita NSF.








Videoseriál o živé vodě



	




	




	




	




	




	




	




	




	




	




	




	




	




	








Více videí naleznete na našem YouTube kanálu




10 let

záruka na bezchybný provoz








Úprava pitné vody

Zlepšení chuti vody, Změkčení, Úprava pH, Obohacení o molekulární vodík, Odstranění chloru, těžkých kovů, dusičnanů a dalších kontaminantů…



Zobrazit přístroje na úpravu pitné vody




Kvalita vzduchu

Likvidace virů, bakterií a plísní, alergenů a dalších kontaminantů, Ionizace, Zvlhčení…



Zobrazit čističky vzduchu





Náhradní filtry a příslušenství


Zobrazit náhradní filtry a příslušenství









Rozbory vody a služby

Rozbor a analýza pitné vody, Návrh vhodného řešení, Servis přístrojů…



Zobrazit služby




O Živé vodě

Výhody živé vody, pH, ORP, Molekulární vodík, Zdravotní benefity…



Přečíst









Reference



Voda je základ lidského žití – člověk je tvořen minimálně z 50% vodou, proto je kvalitní pitný režim jeden z nejdůležitějších aspektů životního stylu, kdy bychom se měli orientovat především na pití kvalitní čisté vody. Tím, že je Živá voda velmi chutná a navíc má měnitelné pH dle využití (na vaření, pití, oplachování…), ji považuji za vhodný pilíř ve stravování a pitném režimu každého člověka.
Bc. Martina Korejčková, DiS., reg., nutriční terapeutka

Živou vodu používám již mnoho let a přístroj Miracle Max splňuje vysoké nároky při prevenci a uzdravování nejzávažnějších onemocnění.
Jaroslav Zajíček, největší nezávislý server o zdraví 

Často slýcháme, že jsme to, co jíme. Ale ani všechno zdravé jídlo, které sníme, nedokáže vyvážit špatnou, tj. kyselou vodu, kterou pijeme. Pořízení ionizátoru vody Miracle Max je klíčovou investicí do vlastního zdraví, kterou na základě své osobní zkušenosti všem doporučuji.
Ing. Vladimír Prokeš, poradna zdraví a odkyselení těla 

Ionizátor Miracle Max je vynikajicí, mohu vřele doporučit.
MUDr. Jana Kombercová, poliklinika Modřany, Praha 4, soukromá praktická lékařka


S pitím vody z přístroje Miracle Max jsem velice spokojen.

Ostatní tekutiny piji pouze pokud jsem mimo domov bez zásob a nic jiného mi tedy nezbývá. Již po pár dnech pití byl znatelný nárůst energie a výrazně nižší

potřeba spánku.

S instalací a používáním vše naprosto v pořádku a to především díky návodu, které obsahuje naprosto vše. U nás doma se ze mě stal výčepní s povinností dodávat každému minimálně jednu lahev na den, proto si dobře rozmyslete, jak budete mluvit doma o živé vodě! Ale zdraví, kord blízkých, je přeci nejdůležitější.


Tomáš Lesný, Chrudim, 30 let, Zdravý život a prevence

Přes 34 let se potýkám s Crohnovou chorobou (onemocnění střev) a jejími druhotnými příznaky. Po 13ti vážných operacích, zejména střev (a následně ledvin), mi zůstala jen půlka tlustého a pouze 60 cm tenkého střeva. Výsledkem bylo nedostatečné vstřebávání živin, vitamínů a minerálů. Následovala podvýživa, chudokrevnost, osteoporóza, revmatoidní artritida, jaterní léze, selháváníledvin atd. Trápily mne průjmy, píštěle, hemeroidy a celkové oslabení. 
Jan Vlček, 65 let, Praha, Vše pro zdraví

Měsíce následující po prvním příspěvku jsem nadále dodržoval pitný režim s využitím živé vody a odkyselovací dietu (ta je téměř totožná s ledvinovou dietou). Také jsem si opatřil odkyselovací směs k užívání a začal si připravovat zásaditou koupel. K doplnění chybějících klíčových Omega 3 mastných kyselin jsem užíval kvalitní lněný olej šlehaný s tvarohem. 
Jan Vlček - pokračování, 65 let, Praha, Vše pro zdraví

Jsou to necelé 2 roky zpět, co mě zcela najednou přepadly píchavé bolesti v levém boku – oblast sigmoidea, v cizině na sl. cestě-jsem obch. zást. jedné velké CZ firmy a to s tak intenzivní bolestí že jsem takřka bolestí nemohl vystoupit z auta.Následovala bezesná noc v hotelu, ranní jednání s partnerem a pak můj „úprk do ČR“ dostal jsem vysoké teploty a tak na pohotovosti mě okamžitě poslali do LF v Ostravě – zde si mne ihned nechali – konstatována divertikuloza tl. střeva – esovitá klička. I když můj stav byl dosti zlý, nemusil jsem postoupit operaci a vše vyřešily nepřetržité kapačky – téměř 14 dnů. 
Ing. Jiří Ondračka, Ostrava, Zažívací potíže

Již v prvních dnech pití živé vody jsme se s manželem začali cítit celkově mnohem lépe a vitálněji. Živá voda doslova proniká do všech buněk našeho těla a léčí je.
Hana Vávrová, 63 let, Praha, Zdravý život a prevence

Předevčírem jsem držela půst a vypila asi 4 litry „čtyřky“ (myslím pH 10,8) (Miracle Max program Strong Alkaline – pozn. zivavoda.cz), díky čemuž se to obešlo prakticky bez jakýchkoli nepříznivých příznaků a narozdíl od – dříve – standardní situace jsem byla dopoledne skoro lehce euforická a přes den jsem bez problémů se soustředěním pracovala.
Ivana Hudcová, Petříkov u Velkých Popovic, 54 let

Mám rád vodu a je legrační kolikrát jsem opravdu snažil vypít láhev vody (na soustředění), ikdyž chutná jako plast nebo je vyloženě kyselá (obyčejná Dobrá voda, ta s tím ošklivým bledě modrým nebo růžovým obalem).
Milan Šubrt, 31 let, Praha, Sport

Již od dětství jsem dost trpěl z důvodu pylové alergie. Doktoři tvrdili, že se této alergie již nikdy nezbavím. Naštěstí neměli pravdu, ale to jsem poznal až nedávno. V poslední době mne začaly bolet kolena. Rád chodím po horách a hodně by mi scházelo, kdybych již nemohl podnikat delší trasy. Lidé po čtyřicítce si většinou povídají o svých různých nemocech a já začal mít obavu, aby i mne nějaká závažnější nemoc „nepotkala“. Nedávno zjistili doktoři rakovinu děložního čípku u mé sestry a ona musela prodělat náročné ozařování. Můj sedmdesátiletý otec má spoustu nemocí, zejména cukrovku, problémy s prostatou, artritidu, artrózu a mnoho dalších. Nikdy bych se nechtěl dožít takového stáří, abych se o sebe nedokázal sám postarat a musel být závislý na pomoci jiných. Začal jsem proto zjišťovat, co člověk dělá špatně, že je tolik různých nemocí a alergií mezi lidmi, proč tolik lidí umírá na rakoviny a jiné nemoci.
Jan Fúrik, 47 let, Karviná, Zdravý život a prevence

Můj otec byl před lety diagnostikován cukrovkou. Jeho stav se nelepšil a vyzkoušeli jsme všechny možné léčebné metody. Často si stěžoval jak ho cukrovka omezuje v jeho aktivním životním stylu, na který byl zvyklý.
Petr Nový, 36, Kutná Hora, Cukrovka




Reference zákazníků






Sledujte nás na instagramu







	
    
		
    
        
            Porovnání hodnot dusičnanů ve vodě dodávané
            
	                
	            	                    

        
    



    
        
            Chlor je náš pomocník zabraňující vzniku bak
            	                    

        
    



    
        
            
            	                    

        
    



    
        
            Chanson nabizí nejkvalitnější ionizátory vody
            
	                
	            	                    

        
    



    
        
            Všechny filtrace vody z naší nabídky dokážou
            
	                
	            	                    

        
    



    
        
            Voda 💦 je důležitým prvkem pro zachování z
            
	                
	            	                    

        
    



    
        
            Voda obohacená o molekulární vodík má spoustu
            
	                
	            	                    

        
    



    
        
            Hlavní výhodou 👍 ionizátorů vody a generát
            
	                
	            	                    

        
    


    


	

			
			Načíst další...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledujte nás na Instagramu
        
    
	



	    
	
	













							

												

	
						


	

	
		Zavřít Rychlé zobrazení produktu×
	


	
		Název

		
			

			

		

		

	


	


	
		
			


			
				

			

		

	




					
  
				  
				
				
								
					O nákupu

Doprava zboží a služeb

Prodej na splátky

Všeobecné obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Reklamační řád

Ušetřete na DPH

Dohoda o užívání stránek








E-SHOP

	Filtrace vody
	Náhradní filtry
	Rozbory vody a Služby



Navštěvované

Filtr pro ionizátor
Co je to pH
Nejprodávanější ionizátor
Zdraví
Reference
Hubnutí
ebook









Přihlašte se k odběru novinek











© Copyright 2012 - 2024 |   ŽiváVoda.cz










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			C🍪🍪KIES

Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek. Kliknutím na „✔️ Přijmout“ udělujete souhlas, kliknutím na „⛔️ Odmítnout“, udělujete nesouhlas s používáním souborů cookies. Své preference můžete nastavit kliknutím na „⚙️ Nastavení“. ✔️ Přijmout ⛔️ Odmítnout ⚙️ Nastavení

Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytická							
															
									
									Analytická
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







        
		

  				
				
  			



    
    
        
            
            
        

        	
	





























































































				
						


			